

**Rozpočet REKONŠTRUKCIA VSTUPNÉHO PRIESTORU OBJEKTU, EGREŠ p.č. 839 2 / KULTÚRNY DOM**

Odberateľ: OBEC EGREŠ			Spracoval:					
Projektant: ING.NOVÁK MARTIN - CADPROJEKT			Ks: 1261 Budovy na kultúru a verejnú zábavu					
Dodávateľ:			Dátum:					
<b>Stavba: REKONŠTRUKCIA VSTUPNÉHO PRIESTORU OBJEKTU KD-839/1</b>								
Objekt KULTÚRNY DOM								
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>								
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
		<b>Práce HSV</b>						
		ZEMNÉ PRÁCE						
1	131211111	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	1,326				
		1,5*0,4*(1,3-0,5)		0,480				
		0,9*0,2*1,5		0,270				
		0,9*0,4*(1,3-0,5)*2		0,576				
2	162201152	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 5-7 nad 20-50m	m3	1,326				
3	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,326				
4	175101202	Zásyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,450				
		"zásyp pod schodisko						
		0,5*1*0,6		0,300				
		1*0,25*0,6		0,150				
5	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1,350				
		0,9*1,5		1,350				
		ZEMNÉ PRÁCE						
		ZÁKLADY						
6	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,198				
		0,15*0,4*(1,5+0,9+0,9)		0,198				
7	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	1,350				
		0,9*1,5		1,350				
8	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	0,858				
		"pod schody						
		(1,15-0,5)*0,4*(1,5+0,9+0,9)		0,858				
9	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	1,340				
		0,2*(1,5+1,2+1,2+1+0,9+0,9)		1,340				
10	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	1,340				
11	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200	m2	1,485				
		1,35*1,1		1,485				
		ZÁKLADY						
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
12	311271302	Murivo nosné z debniacich tvárnic 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m3	0,188				
		0,5*0,25*0,6*2		0,150				
		0,25*0,3*0,25*2		0,038				
13	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	0,010				
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
14	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	0,510				
		1,5*0,25*1		0,375				

**Rozpočet REKONŠTRUKCIA VSTUPNÉHO PRIESTORU OBJEKTU, EGREŠ p.č. 839 2 / KULTÚRNY DOM**

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
		0,15*0,6*1,5		0,135				
15	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,023				
		0,51*0,045		0,023				
16	433351131	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,740				
		0,3*(1+1)		0,600				
		0,2*0,6*2		0,240				
		0,2*1,5*3		0,900				
17	433351132	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,740				
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
18	612402151	Podhodenie pod omietku pri tehelných tvárniciach stien vnútorných zhotovených z malty	m2	40,892				
		(3,8-2,7)*(7,85+7,85+5+5)		28,270				
		(2,8-2,32)*(3,03+3,03+4,91+4,91)		7,622				
		5		5,000				
19	612451111	Vnútorná cementová omietka v podlaží muriva tehlového hrubá zatretá	m2	40,892				
		(3,8-2,7)*(7,85+7,85+5+5)		28,270				
		(2,8-2,32)*(3,03+3,03+4,91+4,91)		7,622				
		5		5,000				
20	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí, muriva druhu, štuková	m2	40,892				
21	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	40,892				
22	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	m2	12,000				
23	622464224	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová základ a ryhovaná 2 mm	m2	12,000				
24	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	10,000				
25	632451237	Poter pieskovo cementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr.nad 50 do 60 mm	m2	55,486				
		7,85*5		39,250				
		4,91*3,03		14,877				
		0,42*1,45		0,609				
		0,5*1,5		0,750				
26	632451239	Príplatek za hladný poter pieskovo cementový oceľovým hladítkom bez ohľadu na hrúbku	M2	55,486				
27	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	101,777				
		2,76*(7,85+7,85+5+5)		70,932				
		2,32*(3,03+3,03+4,91+4,91)		36,842				
		-1,35*2,4		- 3,240				
		-0,9-0,9*4		- 4,500				
		-0,6*0,9*2		- 1,080				
		-1,35*1,97		- 2,660				
		-1,3*2,1		- 2,730				
		*ostenia		0,000				
		0,25*(1,35+2,4+2,4)		1,538				
		0,25*(-0,9+0,9+0,9)*4		0,900				
		0,25*(0,6+0,9*0,9)*2		0,705				
		0,25*(1,35+1,97+1,97)		1,323				
		0,25*(1,3+2,1+2,1)		1,375				
		*prechod						
		0,42*(1,45+2,1+2,1)		2,373				
28	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	56,838				
		2,76*(7,85+7,85+5+5)		70,932				

**Rozpočet REKONŠTRUKCIA VSTUPNÉHO PRIESTORU OBJEKTU, EGREŠ p.č. 839 2 / KULTÚRNY DOM**

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
		2,32*(3,03+3,03+4,91+4,91)		36,842				
		-1,35*2,4		- 3,240				
		-0,9-0,9*4		- 4,500				
		-0,6*0,9*2		- 1,080				
		-1,35*1,97		- 2,660				
		-1,3*2,1		- 2,730				
		"ostenia		0,000				
		0,25*(1,35+2,4+2,4)		1,538				
		0,25*(-0,9+0,9+0,9)*4		0,900				
		0,25*(0,6+0,9*0,9)*2		0,705				
		0,25*(1,35+1,97+1,97)		1,323				
		0,25*(1,3+2,1+2,1)		1,375				
		"keram obklad						
		-1,3*(7,85+7,85+5+5+3,03+3,03+4,91+4,91)		- 54,054				
		1,35*1,3*2		3,510				
		1,35*1,45*2		3,915				
		1,3*1,3		1,690				
		"prechod						
		0,42*(1,45+2,1+2,1)		2,373				
29	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	4,557				
		0,42*(2+2+2+2+1,35+1,5)		4,557				
30	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	4,557				
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
		OSTATNÉ PRÁCE						
31	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	55,000				
32	962031133	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,261 t	M2	28,000				
33	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,440				
		0,3*4,8		1,440				
34	965043341	Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom alebo terazzom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2	m3	5,500				
		55*0,1		5,500				
35	965081713	Búranie dlažieb z xylolitových, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm plochy nad 1 m2 -0,020 t	M2	55,000				
36	967031734	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m2	2,877				
		0,42*2		0,840				
		0,42*(2+1,35+1,5)		2,037				
37	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	kus	5,000				
38	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	7,000				
39	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	0,810				
		0,9*0,9		0,810				
40	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	2,250				
		1,5*1,5		2,250				
41	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní, plochy nad 2 m2 -0,067 t	M2	2,700				
		1,35*2		2,700				
42	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	7,600				
		0,6*2*3		3,600				
		0,6*2*2		2,400				
		0,8*2		1,600				

**Rozpočet REKONŠTRUKCIA VSTUPNÉHO PRIESTORU OBJEKTU, EGREŠ p.č. 839 2 / KULTÚRNY DOM**

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
43	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, - 1,87500t	m3	0,630				
		0,42*1,5*1		0,630				
44	978013161	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 50 %	M2	125,417				
		3,2*(3,65+3,85+5+5+3,65+3,85)		80,000				
		2,86*(4,91+4,91+3,03+3,03)		45,417				
45	978059232	Demontáž vnútorného parapetu dreveného, plastového, kamenina	M	1,500				
46	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	m2	27,900				
		1,5*2,7		4,050				
		1,5*(1,2*3)		5,400				
		1,5*(3,65+3,65+5)		18,450				
47	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,704				
48	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	317,040				
		31,704*10		317,040				
49	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	31,704				
50	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	63,408				
		31,704*2		63,408				
51	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	31,704				
52	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	22,010				
		OSTATNÉ PRÁCE						
		<b>Práce HSV</b>						
		<b>Práce PSV</b>						
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI						
53	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	55,000				
54	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	6,237				
		0,15*((3,65+0,35+3,85+3,03)*2+5+5+4,91+4,91)		6,237				
55	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	55,000				
56	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradarovou odolnosťou šírka 2 m zvislá	m2	2,200				
57	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	6,237				
58	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900				
59	S039300010	Asfaltový lak penetral, 9 kg	KUS	2,000				
		2		2,000				
60	246420300	Riedidlo olejovo-syntetické S 6006	KG	2,000				
61	6283221000	Pásy ťažké asfaltové	m2	67,361				
		(6,237+55)*1,1		67,361				
62	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou S	m2	2,420				
		2,2*1,1		2,420				
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI						
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ						
63	713111100	Montáž a dodávka separačnej fólie	M2	60,000				

**Rozpočet REKONŠTRUKCIA VSTUPNÉHO PRIESTORU OBJEKTU, EGREŠ p.č. 839 2 / KULTÚRNY DOM**

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
64	713122111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jednovrstvová	m2	56,000				
65	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,500				
66	283034010608	Polystyrén EPS 150 S, stabil, hrúbka 80 mm	M2	60,500				
		55*1,1		60,500				
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ						
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA						
67	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	10,000				
68	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	12,000				
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA						
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD						
69	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	25,600				
70	722220861	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	kus	3,000				
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD						
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY						
71	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb	3,000				
72	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb	1,000				
73	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	2,000				
74	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	kus	4,000				
75	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	súb	2,000				
76	HZS000112	Nepredpokladané páce	hod	10,000				
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY						
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
77	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	1,500				
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
78	767641224	Montáž a dodávka dverí plastových vchodových dvojdielných so zasklením výšky 2500 mm x šírky 1500 mm	ks	1,000				
79	767641231	Montáž a dodávka dverí plastových vchodových dvojdielných so zasklením výšky 2000 mm x šírky 1500 mm	ks	1,000				
80	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000				
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
81	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300x300 mm	m2	12,298				
		10		10,000				
		1,5*(0,166+0,3)*2		1,398				
		0,6*1,5		0,900				
82	7712751071	Schodiskové hrany	M	19,200				
		3,675*4		14,700				
		1,5*3		4,500				

**Rozpočet REKONŠTRUKCIA VSTUPNÉHO PRIESTORU OBJEKTU, EGREŠ p.č. 839 2 / KULTÚRNY DOM**

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
83	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné 300x150 mm,výška 150 mm	m	42,720				
		(3,65+3,85+0,35+3,03+0,42)*2		22,600				
		5+5+4,91+4,91		19,820				
		0,3		0,300				
84	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz., reliéf. 300x300 mm	m2	55,000				
85	771579793	Príplatok za škárovanie škár. hmotou	M2	71,522				
		10+55+(42,42*0,1)		69,242				
		2,25		2,250				
		0,3*0,1		0,030				
86	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,100				
87	HH0004360	Schodisková lišta	ks	10,000				
88	5976412100_3	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 1 la	m2	65,166				
		(55+(42,42*0,1))*1,1		65,166				
89	597649801	Dlaždice keramické mrazuvzdorné protišmykové 300x300	M2	13,726				
		12,298*1,1		13,528				
		1,8*0,1*1,1		0,198				
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY						
90	781415014	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých "keram obklad	m2	46,176				
		1,3*(7,85+7,85+5+5+3,03+3,03+4,91+4,91)		54,054				
		-1,35*1,3*2		- 3,510				
		-1,3*1,45*2		- 3,770				
		-1,3*1,3		- 1,690				
		"prechod						
		1,3*0,42*2		1,092				
91	781491012	Príplatok za škárovanie škár. hmotou	m2	46,176				
92	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	23,400				
		1,3*10		13,000				
		1,3*8		10,400				
93	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,300				
94	35828	Plastový profil k keramickému obkladu roh vnútorný	kus	8,000				
95	376101R1	Plastový profil k keramickému obkladu roh vonkajší	ks	10,000				
		10		10,000				
96	5976583100	Obkladačky keramické imitácia kameň	M2	50,794				
		46,176*1,1		50,794				
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY						
		NÁTERY						
97	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním zábradlie	m2	5,200				
98	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný zábradlie	m2	5,200				
99	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrábaním zábradlie	m2	5,200				
		NÁTERY						
		MALBY						

Rozpočet REKONŠTRUKCIA VSTUPNÉHO PRIESTORU OBJEKTU, EGREŠ p.č. 839 2 / KULTÚRNY DOM

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
100	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m	m2	107,120				
		23,2+9		32,200				
		124 417		124,417				
		4 557		4,557				
		"keram obklad						
		-1,3*(7,85+7,85+5+5+3,03+3,03+4,91+4,91)		- 54,054				
		MALBY						
		Práce PSV						
<b>KULTÚRNY DOM</b>				<b>Celkom</b>				















Suť